
NOMINACE M ČR 2019

v kulových disciplínách

LM 3x40, Junioři

1 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 12 SSK OLYMP Plzeň

2 MIKULČÍK Radek 1999 38925 905 SSK Liberec

3 TICHÝ Radek 1999 38829 370 SSK DUKLA Plzeň

4 KUPEC Ondřej 2003 39303 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

5 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 370 SSK DUKLA Plzeň

6 ROTREKL Filip 2001 38879 6 SSK TMS Pardubice

7 BRAUNER Tomáš 2000 39478 123 SSK Patriot Brno

8 NEDVĚD Matěj 2003 39920 301 SSK Stromovka České Budějovice

9 BÍLEK Ondřej 2003 39986 200 SSK Manušice

10 VALENTA Adam 1999 38872 15 SSK Plzeň - Slovany

11 LUČAN Vladimír 2001 39317 348 SSK Brandýs nad Labem

12 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 253 SSK Sezemice

13 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba, Skalka

14 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 123 SSK Patriot Brno

15 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 12 SSK OLYMP Plzeň

16 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 190 SSK Přezletice

17 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 45 SSK DDM Kolín

18 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava

19 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 4 SSK Ostroj Opava

LM 3x40, Muži

1 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 370 SSK DUKLA Plzeň

2 SMETANA František 1997 39012 370 SSK DUKLA Plzeň

3 CIPRO Adam 1994 37108 370 SSK DUKLA Plzeň

4 HALODA Vladimír 1985 30494 370 SSK DUKLA Plzeň

5 KARKULÍN Adam 1995 35065 190 SSK Přezletice

6 TOMAN Matěj 1998 38993 370 SSK DUKLA Plzeň

7 DITRYCH Marek 1994 34707 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

8 POSPÍŠIL Milan 1974 3273 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

9 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 905 SSK Liberec

10 ADAMEC Petr 1972 973 224 SSK Policie ČR Ostrava

11 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 15 SSK Plzeň - Slovany

12 FABOK Rastislav 1967 2404 15 SSK Plzeň - Slovany

13 ŠÍR Martin 1997 39367 190 SSK Přezletice

14 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 386 SSK Březolupy

15 KAPICA Rudolf 1958 4261 328 SSK Rožnov

16 ADAMEC Pavel 1972 974 224 SSK Policie ČR Ostrava

17 GEBAUER Vilém 1961 571 79 SSK Olymp Ostrava

18 DOČEKAL Stanislav 1963 677 120 SSK Chotěboř

19 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 32 SSK Bohemia Poděbrady

20 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 905 SSK Liberec

21 RAJNOHA Josef 1956 8332 159 SSK Chrastava

22 PATYK David 1995 37777 4 SSK Ostroj Opava

LM 60, Junioři

1 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 370 SSK DUKLA Plzeň

2 KUPEC Ondřej 2003 39303 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

3 NEDVĚD Matěj 2003 39920 301 SSK Stromovka České Budějovice

4 ROTREKL Filip 2001 38879 6 SSK TMS Pardubice

5 LUČAN Vladimír 2001 39317 348 SSK Brandýs nad Labem

6 MIKULČÍK Radek 1999 38925 905 SSK Liberec

7 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 45 SSK DDM Kolín

8 BRAUNER Tomáš 2000 39478 123 SSK Patriot Brno

9 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 12 SSK OLYMP Plzeň



10 ŠETKA Radek 1999 37978 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

11 MATOŠKA Michal 1999 39322 368 SSK Poruba, Skalka

12 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 253 SSK Sezemice

13 TICHÝ Radek 1999 38829 370 SSK DUKLA Plzeň

14 BÍLEK Ondřej 2003 39986 200 SSK Manušice

15 VALENTA Adam 1999 38872 15 SSK Plzeň - Slovany

16 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 386 SSK Březolupy

17 KAPLAN Igor 2000 38442 162 SSK Slatina Brno

18 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 123 SSK Patriot Brno

19 NOVÁK Ondřej 2000 39887 162 SSK Slatina Brno

20 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 45 SSK DDM Kolín

21 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 12 SSK OLYMP Plzeň

22 HANKE Lukáš 2002 40100 4 SSK Ostroj Opava

23 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 4 SSK Ostroj Opava

LM 60, Muži

1 ADAMEC Petr 1972 973 224 SSK Policie ČR Ostrava

2 JEŘÁBEK Tomáš 1973 3935 232 SSK Policie RAPID Plzeň

3 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 253 SSK Sezemice

4 HALODA Vladimír 1985 30494 370 SSK DUKLA Plzeň

5 SMETANA František 1997 39012 370 SSK DUKLA Plzeň

6 KARKULÍN Adam 1995 35065 190 SSK Přezletice

7 POSPÍŠIL Milan 1974 3273 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

8 DITRYCH Marek 1994 34707 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

9 SMETANA Kamil 1973 17777 551 SSK Nivnice

10 CIPRO Adam 1994 37108 370 SSK DUKLA Plzeň

11 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 370 SSK DUKLA Plzeň

12 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 55 SSK LOYD 

13 HAUER Jiří 1996 39163 15 SSK Plzeň - Slovany

14 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 37 SSK Dvory

15 HAWELKA Martin 1976 4073 294 SSK Meziboří

16 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 370 SSK DUKLA Plzeň

17 BROŽEK Roman 1976 3845 55 SSK LOYD

18 VARGA Miroslav 1960 3266 370 SSK DUKLA Plzeň

19 ADAMEC Pavel 1972 974 224 SSK Policie ČR Ostrava

20 TICHÝ Radek 1970 2696 108 SSK Rakovník

21 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 905 SSK Liberec

22 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 15 SSK Plzeň - Slovany

23 MAZURA Martin 1997 36175 451 SSK Doudleby nad Orlicí

24 ŠMÍD Václav 1989 31125 45 SSK DDM Kolín

25 RAJNOHA Josef 1956 8332 159 SSK Chrastava

26 KLIMENT Dominik 1998 38525 348 SSK Brandýs nad Labem

27 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 32 SSK Poděbrady

28 NOVÁČEK Vladislav 1957 3594 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

29 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 15 SSK Plzeň - Slovany

30 KARLÍK Ondřej 1985 25406 551 SSK Nivnice

31 NEUMANN Karel 1963 36782 600 SSK při MO

32 TOMAN Matěj 1998 38993 370 SSK DUKLA Plzeň

33 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 134 SSK V Chaloupkách

34 SZABADOS Richard 1973 2168 311 SSK Doly Ležáky Most

35 HORÁČEK Jan 1985 27495 294 SSK Meziboří

36 FABOK Rastislav 1967 2404 15 SSK Plzeň - Slovany

37 HLAVÁČEK Stanislav 1954 5657 162 SSK Slatina Brno

38 KOCOUREK František 1941 9345 15 SSK Plzeň - Slovany

39 LUPAČ Milan 1990 34525 551 SSK Nivnice

40 RAMBOUSEK Pavel 1956 7020 43 SSK Děčín

41 TŮMA Martin 1985 28060 39 SSK Třešť

42 PAVÍZA Michal 1966 10611 170 SSK Plzeň Doubravka

43 REICHERT Ondřej 1991 32873 348 SSK Brandýs nad Labem

44 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 1 SSK Praha 2

45 FRANTA Josef 1982 41676 230 SSK Újezd Sv. Kříže



46 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 386 SSK Březolupy

47 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 353 SSK Pelhřimov

48 NEDVĚD Martin 1974 39921 301 SSK Stromovka České Budějovice

49 DOČEKAL Stanislav 1963 677 120 SSK Chotěboř

50 KÝČEK Miroslav 1955 7683 15 SSK Plzeň - Slovany

51 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 3183 39 SSK Třešť

52 ZÁBOREC Petr 1974 41245 55 SSK LOYD

53 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 5677 54 SSK Hradec Králové -  Třebeš

54 KAPICA Rudolf 1958 4261 328 SSK Rožnov

55 ŠÍR Martin 1997 39367 190 SSK Přezletice

56 RYNEŠ Milan 1975 2639 173 SSK Klatovy

57 DEMJAN Radek 1998 37889 348 SSK Brandýs nad Labem

58 GEBAUER Vilém 1961 571 79 SSK Olymp Ostrava

59 JEŘÁBEK Zdeněk 1982 43166 162 SSK Slatina Brno

60 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice

61 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 32 SSK Bohemia Poděbrady

62 KAFKA Jiří 1967 4960 67 SSK Jiříkov

63 MIŠKAR Martin 1997 37285 551 SSK Nivnice

64 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 905 SSK Liberec

65 NOVÁK Jakub 1994 35304 253 SSK Sezemice

66 FROLÍK Josef 1977 42557 301 SSK Stromovka České Budějovice

67 KUČERA Zdeněk 1961 1718 200 SSK Manušice

68 KARKULÍN Jiří 1959 36282 190 SSK Přezletice

69 NEUMANN Tomáš 1993 35843 600 SSK při MO

70 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 368 SSK Poruba, Skalka

71 HAMPL Jan 1964 39581 190 SSK Přezletice

72 BURDYCH Jakub 1997 39305 294 SSK Meziboří

73 SLINTÁK Josef 1956 41338 551 SSK Nivnice

74 DITRYCH Miloš 1960 33069 147 SSK Chlumec nad Cidlinou

LP 60, Dorostenci

1 KADDOUMI Radek 2003 41341 373 SSK Kovona Karviná

2 ŠUBRT Karel 2002 41100 543 SSK Louny

3 KOPŘIVA Petr 2002 41483 543 SSK Louny

4 STÁREK Martin 2002 41278 95 SSK ŠKODA Vrchlabí

5 ULIP Martin 2003 42164 19 SSK Boletice nad Labem

LP 60, Junioři

1 KRSEK Kryštof 1999 39265 398 SSK Horní Benešov

2 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 12 SSK OLYMP Plzeň

3 HALA Petr 2001 40872 377 SSK Frenštát

4 HORVÁTH David 1999 39927 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

5 SOCHOR Jakub 2000 40267 12 SSK OLYMP Plzeň

LP 60, Muži

1 PETERA Lubomír 1976 38603 646 SSK Orličtí ostrostřelci

2 BOHÁČEK Jiří 1974 1140 19 SSK Boletice nad Labem

3 TRNKA Tomáš 1966 25312 69 SSK DUEL Praha

4 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 377 SSK Frenštát

5 MITEV Jan 1990 35039 750 SSK Újezd u Brna

6 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 232 SSK Policie RAPID Plzeň

7 POLÁCH Jan 1988 38840 543 SSK Louny

8 ČERVENKA Rostislav 1979 28623 145 SSK Zlín

9 JEREMIÁŠ Josef 1957 6460 587 SSK UNITOP Louny

10 KUBEŠ Martin 1967 40486 232 SSK Policie RAPID Plzeň

11 KUŽVART Pavel 1963 4050 640 SSK SKP Akademia Praha

12 BÓDIŠ Jakub 1978 42712 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

13 SKLADAN Jakub 1991 33451 398 SSK Horní Benešov

14 FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 437 SSK Sporck Stará Lysá



15 KOVÁŘ Pavel 1972 35044 37 SSK Dvory

16 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 715 SSK Bílina

17 STŘEDA Roman 1973 22030 95 SSK ŠKODA Vrchlabí

18 JECH Jaromír 1957 3766 23 SSK Praha 6 

19 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 2412 370 SSK DUKLA Plzeň

20 ZÁBRANSKÝ Milan 1975 23672 715 SSK Města Bíliny

21 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 715 SSK Bílina

22 GELETI Jiří 1963 3302 232 SSK Policie RAPID Plzeň

23 PECHERITSA Vadim 1972 41067 893 SSK Praha

24 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 368 SSK Poruba, Skalka

25 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 69 SSK DUEL Praha

26 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 95 SSK ŠKODA Vrchlabí

27 ŠEBEK Petr 1998 38582 15 SSK Plzeň - Slovany

28 ULČ Ivan 1955 29278 232 SSK Policie RAPID Plzeň

29 KRČMÁŘ Aleš 1973 1516 772 SSK Liberec KPK

30 KARFÍK Zdeněk 1977 41225 587 SSK UNITOP Louny

31 ROSTÁS Michal 1961 2403 15 SSK Plzeň - Slovany

32 NĚMEČEK Václav 1969 41122 523 SSK Duchcov

33 KREČ Cyril 1997 41113 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

34 RATAJ Petr 1978 42862 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

35 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 370 SSK DUKLA Plzeň

LP 60, SH1

1 KOSEK Jakub 1985 41499 885 SSK Elán Olomouc

2 PEŠEK Tomáš 1992 41732 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

3 KONEČNÝ František 1960 40464 733 SSK Tovačov

4 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 775 SSK Brno Kývalka

LP 60, Ženy

1 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 587 SSK UNITOP Louny

2 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 69 SSK DUEL Praha

3 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 398 SSK Horní Benešov

4 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 15 SSK Plzeň - Slovany

5 DRAGOUNOVÁ Jana 1980 40185 523 SSK Duchcov

6 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha

RP 2x30, Dorost

1 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná

2 KOPŘIVA Petr 2002 41483 543 SSK Louny

3 PETRŮ Matěj 2004 41041 405 SSK Chomutov

4 PAPCUN Miroslav 2003 41509 543 SSK Louny

5 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov

6 TENK Ondřej 2004 41195 224 SSK Policie ČR Ostrava

7 SOSÍK Jakub 2001 40623 885 SSK Elán Olomouc

8 ŠUBRT Karel 2002 41100 543 SSK Louny

9 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 405 SSK Chomutov

RP 2x30, Junioři

1 HEJNA Vojtěch 2000 39895 224 SSK Policie ČR Ostrava

2 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 12 SSK OLYMP Plzeň

3 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava

4 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 69 SSK DUEL Praha

5 KUBEŠ Martin 2000 40485 232 SSK Policie RAPID Plzeň

6 MüLLER Filip 1999 40266 370 SSK DUKLA Plzeň

7 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 905 SSK Liberec

8 KRSEK Kryštof 1999 39265 398 SSK Horní Benešov

9 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha

10 LANGER Miroslav 2000 42337 200 SSK Manušice



11 NĚMEC Michal 2000 41858 101 SSK Kuřím

12 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov

13 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 69 SSK DUEL Praha

14 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov

15 RAMPULA Matěj 2000 39402 370 SSK DUKLA Plzeň

16 TUPÝ Antonín 1999 39374 370 SSK DUKLA Plzeň

RP 2x30, Muži

1 KUŽVART Pavel 1963 4050 640 SSK SKP Akademia Praha

2 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 328 SSK Rožnov

3 KRAUS Ladislav 1977 11753 370 SSK DUKLA Plzeň

4 FIDLER Tomáš 1988 34943 19 SSK Boletice nad Labem

5 HEJNA David 1993 37040 224 SSK Policie ČR Ostrava

6 CHMEL Karel 1969 1575 69 SSK DUEL Praha

7 JANDA Štěpán 1975 36498 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

8 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 368 SSK Poruba, Skalka

9 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 294 SSK Meziboří

10 TRNKA Tomáš 1966 25312 69 SSK DUEL Praha

11 SKLADAN Jakub 1991 33451 398 SSK Horní Benešov

SM 3x20, Dorostenci

1 HELUS Martin 2004 41669 370 SSK DUKLA Plzeň

2 SCHRÖPFER František 2002 40700 386 SSK Březolupy

3 ZÍKA Petr 2002 40184 202 SSK Černovice

4 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 105 SSK Kolín

5 ŘÍHA Jakub 2002 40008 49 SSK Vlašim

6 PRUSEK Milan 2004 41053 79 SSK Olymp Ostrava

7 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 55 SSK LOYD

8 ŠINDLER Jiří 2002 41254 79 SSK Olymp Ostrava

9 BANDAS Matěj 2004 41064 200 SSK Manušice

10 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 123 SSK Patriot Brno

11 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 348 SSK Brandýs nad Labem

12 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 162 SSK Slatina Brno

13 RABOCH Vít 2003 39579 190 SSK Přezletice

14 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 55 SSK LOYD

15 VESELÝ Lukáš 2004 41090 370 SSK DUKLA Plzeň

16 HORÁK Lukáš 2004 42370 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

17 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 32 SSK Bohemia Poděbrady

18 PARKAN Daniel 2001 39992 370 SSK DUKLA Plzeň

19 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice

20 HERRMANN Petr 2004 41776 905 SSK Liberec

21 NETUŠIL David 2003 41076 370 SSK DUKLA Plzeň

22 KALNÝ Radek 2002 41028 210 SSK Uherský Ostroh

23 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 162 SSK Slatina Brno

24 PROKOP Ondřej 2004 41619 200 SSK Manušice

25 LEMBERK Matěj 2004 40680 202 SSK Černovice

26 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 905 SSK Liberec

27 NOVÁK Matěj 2003 41704 4 SSK Ostroj Opava

28 SYSEL Matyáš 2004 41747 190 SSK Přezletice

 

SM 3x20, Dorostenky

1 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 162 SSK Slatina Brno

2 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 55 SSK LOYD

3 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 45 SSK DDM Kolín

4 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 370 SSK DUKLA Plzeň

5 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 905 SSK Liberec

6 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

7 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice

8 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 79 SSK Olymp Ostrava



9 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 79 SSK Olymp Ostrava

10 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 905 SSK Liberec

11 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 200 SSK Manušice

12 RAMEŠOVÁ Kateřina 2001 41766 294 SSK Meziboří

13 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 200 SSK Manušice

14 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 79 SSK Olymp Ostrava

15 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 348 SSK Brandýs nad Labem

16 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 370 SSK DUKLA Plzeň

17 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 123 SSK Patriot Brno

18 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

19 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 55 SSK LOYD

20 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 162 SSK Slatina Brno

21 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 905 SSK Liberec

22 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 202 SSK Černovice

23 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 123 SSK Patriot Brno

24 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 210 SSK Uherský Ostroh

25 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 370 SSK DUKLA Plzeň

26 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 301 SSK Stromovka České Budějovice

27 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 899 SSK Ročov

28 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 905 SSK Liberec

29 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 55 SSK LOYD

30 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 SSK Sezemice

31 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 45 SSK DDM Kolín

SM 3x40, Juniorky

1 KARASOVÁ Sára 2001 39380 79 SSK Olymp Ostrava

2 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 368 SSK Poruba, Skalka

3 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 SSK DUKLA Plzeň

4 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 12 SSK OLYMP Plzeň

5 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 12 SSK OLYMP Plzeň

6 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 55 SSK LOYD

7 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 370 SSK DUKLA Plzeň

8 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 370 SSK DUKLA Plzeň

9 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 370 SSK DUKLA Plzeň

10 KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 15 SSK Plzeň - Slovany

11 BENOVÁ Klára 2002 40177 370 SSK DUKLA Plzeň

12 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 252 SSK Horní Cerekev

13 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 370 SSK DUKLA Plzeň

14 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 45 SSK DDM Kolín

15 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 253 SSK Sezemice

16 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 123 SSK Patriot Brno

17 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

18 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 SSK Březolupy

19 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 162 SSK Slatina Brno

20 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 123 SSK Patriot Brno

21 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 370 SSK DUKLA Plzeň

SM 3x40, Ženy

1 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 12 SSK OLYMP Plzeň

2 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 123 SSK Patriot Brno

3 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 370 SSK DUKLA Plzeň

4 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 12 SSK OLYMP Plzeň

5 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 370 SSK DUKLA Plzeň

6 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 370 SSK DUKLA Plzeň

7 DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

8 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 32 SSK Bohemia Poděbrady

9 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 SSK DUKLA Plzeň

10 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 202 SSK Černovice

11 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 162 SSK Slatina Brno

12 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 253 SSK Sezemice



13 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 202 SSK Černovice

14 HUBENÁ Šárka 1977 40136 200 SSK Manušice

15 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 190 SSK Přezletice

16 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

SM 60, Dorostenci

1 KAHAN Petr 2003 40842 55 SSK LOYD

2 SCHRÖPFER František 2002 40700 386 SSK Březolupy

3 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 162 SSK Slatina Brno

4 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 348 SSK Brandýs nad Labem

5 HORÁK Lukáš 2004 42370 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

6 RABOCH Vít 2003 39579 190 SSK Přezletice

7 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 105 SSK Kolín

8 KUČERA Daniel 2002 39368 190 SSK Přezletice

9 PRUSEK Milan 2004 41053 79 SSK Olymp Ostrava

10 ŘÍHA Jakub 2002 40008 49 SSK Vlašim

11 SUK Vojtěch 2004 41586 735 SSK Staré Sedlo

12 SULJEJMANI Arben 2004 40780 370 SSK DUKLA Plzeň

13 KAHOUN Matyáš 2004 41111 49 SSK Vlašim

14 ZÍKA Petr 2002 40184 202 SSK Černovice

15 KALNÝ Radek 2002 41028 210 SSK Uherský Ostroh

16 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 190 SSK Přezletice

17 VESELÝ Lukáš 2004 41090 370 SSK DUKLA Plzeň

18 KURZVEIL Jan 2005 41030 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

19 LUDVÍK Matěj 2003 40695 735 SSK Staré Sedlo

20 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 55 SSK LOYD

21 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice

22 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 55 SSK LOYD

23 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 162 SSK Slatina Brno

24 BANDAS Matěj 2004 41064 200 SSK Manušice

25 GERBERG Petr 2004 40930 735 SSK Staré Sedlo

26 HROMADA Jindřich 2005 40922 301 SSK Stromovka České Budějovice

27 PIŇOS Antonín 2006 40283 79 SSK Olymp Ostrava

28 PODLAS Karel 2004 40877 551 SSK Nivnice

29 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 15 SSK Plzeň - Slovany

30 HELUS Martin 2004 41669 370 SSK DUKLA Plzeň

31 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 32 SSK Bohemia Poděbrady

32 LIDÁK Bartoloměj 2004 41880 253 SSK Sezemice

33 NĚMEC Jakub 2005 41061 200 SSK Manušice

34 SYSEL Matyáš 2004 41747 190 SSK Přezletice

35 PRCHAL Matouš 2005 41066 200 SSK Manušice

36 ŠKULÁŇ Filip 2005 42062 551 SSK Nivnice

37 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice

38 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 200 SSK Manušice

39 JOZÍFEK Adam 2006 42866 105 SSK Kolín

40 HUBÁČEK Jiří 2005 41094 370 SSK DUKLA Plzeň

41 HEJNÝ David 2006 41907 49 SSK Vlašim

42 NETUŠIL David 2003 41076 370 SSK DUKLA Plzeň

43 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 123 SSK Patriot Brno

44 ŠINDLER Jiří 2002 41254 79 SSK Olymp Ostrava

45 PARKAN Daniel 2001 39992 370 SSK DUKLA Plzeň

46 PUŠMAN Samuel 2004 41118 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

47 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 162 SSK Slatina Brno

48 SKALA Václav 2006 40712 162 SSK Slatina Brno

49 PLÍŠEK Tomáš 2004 42431 38 SSK Ústí nad Labem

50 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

51 TARANT Pavel 2005 40295 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

52 NOVÁK Lukáš 2003 41437 105 SSK Kolín

53 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice

54 VANĚK František 2005 41320 55 SSK LOYD

55 HLINKA Adam 2005 41077 370 SSK DUKLA Plzeň



56 JANKŮ Adam 2007 42041 55 SSK LOYD

57 TRNOVSKÝ Petr Miloslav 2007 41775 905 SSK Liberec

58 NEKOLA Radek 2005 41428 370 SSK DUKLA Plzeň

59 POKORNÝ Václav 2005 43125 348 SSK Brandýs nad Labem

60 HALÍČEK Josef 2005 41407 210 SSK Uherský Ostroh

61 MLÁDEK Jakub 2007 41774 905 SSK Liberec

62 PROKOP Pavel 2007 41622 200 SSK Manušice

63 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 551 SSK Nivnice

64 LEMBERK Matěj 2004 40680 202 SSK Černovice

65 ŽÁK Ondřej 2006 41336 551 SSK Nivnice

66 HÁLA Vojtěch 2005 41353 348 SSK Brandýs nad Labem

67 MACHÁLEK Jan 2007 42534 348 SSK Brandýs nad Labem

68 SYSEL Vojtěch 2005 42392 162 SSK Slatina Brno

69 HUMEŠ Adam 2004 40399 190 SSK Přezletice

70 SMUTNÝ Petr 2006 43094 551 SSK Nivnice

71 HEPAL Adam 2004 42429 45 SSK DDM Kolín

72 VOJTĚCH Štěpán 2005 42424 366 SSK Ruprechtice - Liberec

73 JANČARA Radek 2007 41927 386 SSK Březolupy

74 PÁR Daniel 2005 41201 162 SSK Slatina Brno

75 KOPIC Jan 2006 41355 348 SSK Brandýs nad Labem

76 MAZÁNEK Filip 2004 40142 200 SSK Manušice

77 PROUZA Ondřej 2007 43066 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

78 HÁJEK Jan 2004 41154 301 SSK Stromovka České Budějovice

79 HÁLKA Lukáš 2005 41660 210 SSK Uherský Ostroh

80 ŽŮREK Martin 2003 41661 210 SSK Uherský Ostroh

81 HANŽL Kryštof 2005 41432 38 SSK Ústí nad Labem

82 PROKOP Ondřej 2004 41619 200 SSK Manušice

83 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 905 SSK Liberec

84 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 162 SSK Slatina Brno

85 KOVÁŘ David 2006 41063 200 SSK Manušice

86 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 905 SSK Liberec

87 SCHEJBAL Radek 2005 41321 55 SSK LOYD

88 ALBRECHT Bruno 2005 41667 370 SSK DUKLA Plzeň

89 GRUNT Šimon 2006 42042 55 SSK LOYD

90 HERRMANN Petr 2004 41776 905 SSK Liberec

91 KIMÁK Lukáš 2006 40855 366 SSK Ruprechtice - Liberec

92 KARÁSEK Jiří 2004 42983 200 SSK Manušice

93 ONDRA Aleš 2007 42588 551 SSK Nivnice

94 NĚMEC Lukáš 2005 40456 301 SSK Stromovka České Budějovice

95 VOJTA Ondřej 2005 43386 105 SSK Kolín

96 MAREK Jakub 2004 42625 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

97 PROKEŠ Karel 2007 42343 202 SSK Černovice

98 DYGRÝN Tobiáš 2005 43127 348 SSK Brandýs nad Labem

99 KYNDL Tomáš 2005 41008 190 SSK Přezletice

100 SVOBODA Miroslav 2004 42405 190 SSK Přezletice

101 TANDLER Vojtěch 2006 41733 45 SSK DDM Kolín

102 ŠKRABÁLEK Matyáš 2006 43284 551 SSK Nivnice

103 HANZLÍK Richard 2005 42289 200 SSK Manušice

104 SVOBODA Adam 2005 42222 45 SSK DDM Kolín

105 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 366 SSK Ruprechtice - Liberec

106 STRAŇÁK Václav 2006 43087 551 SSK Nivnice

107 KMÍNEK Jiří 2007 43067 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

108 ŘÍMAL Adam 2005 42344 202 SSK Černovice

109 CHOMA Lukáš 2005 42944 905 SSK Liberec

110 MATĚJKA Pavel 2006 42430 38 SSK Ústí nad Labem

111 NOVÁK Matěj 2003 41704 4 SSK Ostroj Opava

112 ČERVENKA Jan 2003 42278 4 SSK Ostroj Opava



SM 60, Dorostenky

1 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 162 SSK Slatina Brno

2 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 348 SSK Brandýs nad Labem

3 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 905 SSK Liberec

4 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 202 SSK Černovice

5 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 79 SSK Olymp Ostrava

6 KATZ Klaudie 2005 39967 79 SSK Olymp Ostrava

7 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 55 SSK LOYD

8 JANŮ Karolína 2005 40682 202 SSK Černovice

9 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 45 SSK DDM Kolín

10 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 370 SSK DUKLA Plzeň

11 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 905 SSK Liberec

12 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 45 SSK DDM Kolín

13 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 79 SSK Olymp Ostrava

14 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 123 SSK Patriot Brno

15 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

16 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 370 SSK DUKLA Plzeň

17 SVOBODOVÁ Aneta 2006 41798 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

18 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 162 SSK Slatina Brno

19 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 49 SSK Vlašim

20 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 202 SSK Černovice

21 KOPICOVÁ Ema 2004 41356 348 SSK Brandýs nad Labem

22 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 370 SSK DUKLA Plzeň

23 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

24 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 200 SSK Manušice

25 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 79 SSK Olymp Ostrava

26 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 370 SSK DUKLA Plzeň

27 PAVELKOVÁ Alexandra 2004 41925 551 SSK Nivnice

28 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 162 SSK Slatina Brno

29 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice

30 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 200 SSK Manušice

31 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 79 SSK Olymp Ostrava

32 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 55 SSK LOYD

33 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 162 SSK Slatina Brno

34 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 551 SSK Nivnice

35 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 79 SSK Olymp Ostrava

36 RAMPULOVÁ Eliška 2004 41205 162 SSK Slatina Brno

37 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 370 SSK DUKLA Plzeň

38 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 45 SSK DDM Kolín

39 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 210 SSK Uherský Ostroh

40 BLAŽKOVÁ Kateřina 2005 43018 735 SSK Staré Sedlo

41 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 105 SSK Kolín

42 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 55 SSK LOYD

43 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 905 SSK Liberec

44 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 123 SSK Patriot Brno

45 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 55 SSK LOYD

46 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 202 SSK Černovice

47 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 301 SSK Stromovka České Budějovice

48 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 301 SSK Stromovka České Budějovice

49 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 386 SSK Březolupy

50 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 905 SSK Liberec

51 VÍTŮ Nela 2003 40921 301 SSK Stromovka České Budějovice

52 DUBSKÁ Anna 2007 42662 55 SSK LOYD

53 SVOBODOVÁ Sabina 2006 42406 190 SSK Přezletice

54 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 899 SSK Ročov

55 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 32 SSK Bohemia Poděbrady



56 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 735 SSK Staré Sedlo

57 JENÍKOVÁ Anna 2008 43162 905 SSK Liberec

58 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 202 SSK Černovice

59 SLÁMOVÁ Veronika 2005 41978 324 SSK Velké Meziříčí

60 ŠANTAVÁ Vendula 2002 41406 210 SSK Uherský Ostroh

61 RAMEŠOVÁ Kateřina 2001 41766 294 SSK Meziboří

62 KAUROVÁ Anna 2005 42202 32 SSK Bohemia Poděbrady

63 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 253 SSK Sezemice

64 ZURYNKOVÁ Jana 2004 42536 348 SSK Brandýs nad Labem

65 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 45 SSK DDM Kolín

66 KRAUSOVÁ Eliška 2006 41731 366 SSK Ruprechtice - Liberec

67 POKORNÁ Kateřina 2008 43155 162 SSK Slatina Brno

68 POPELKOVÁ Barbora 2008 42581 386 SSK Březolupy

69 RANŠOVÁ Lenka 2006 42426 366 SSK Ruprechtice - Liberec

SM 60, Juniorky

1 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 12 SSK OLYMP Plzeň

2 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 368 SSK Poruba, Skalka

3 KARASOVÁ Sára 2001 39380 79 SSK Olymp Ostrava

4 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 370 SSK DUKLA Plzeň

5 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 252 SSK Horní Cerekev

6 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 12 SSK OLYMP Plzeň

7 KASIPOVIČOVÁ Anne-Maria 2001 41128 15 SSK Plzeň - Slovany

8 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 370 SSK DUKLA Plzeň

9 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 SSK DUKLA Plzeň

10 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 55 SSK LOYD

11 BENOVÁ Klára 2002 40177 370 SSK DUKLA Plzeň

12 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 45 SSK DDM Kolín

13 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 370 SSK DUKLA Plzeň

14 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 253 SSK Sezemice

15 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 123 SSK Patriot Brno

16 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 123 SSK Patriot Brno

17 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

18 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 162 SSK Slatina Brno

19 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 105 SSK Kolín

20 ČUGOVÁ Kateřina 1999 40413 39 SSK Třešť

21 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 386 SSK Březolupy

SM 60, Ženy

1 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 370 SSK DUKLA Plzeň

2 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 32 SSK Bohemia Poděbrady

3 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 55 SSK LOYD

4 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 200 SSK Manušice

5 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 551 SSK Nivnice

6 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 370 SSK DUKLA Plzeň

7 DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

8 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 SSK DUKLA Plzeň

9 HUBENÁ Šárka 1977 40136 200 SSK Manušice

10 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 202 SSK Černovice

11 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 202 SSK Černovice

12 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

13 ŠABATOVÁ Ludmila 1972 31412 451 SSK Doudleby nad Orlicí

14 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 370 SSK DUKLA Plzeň

15 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 253 SSK Sezemice

16 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 200 SSK Manušice

17 MALÁ Ludmila 1959 42359 192 SSK Nová Paka

18 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 190 SSK Přezletice

19 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 12 SSK OLYMP Plzeň

20 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 253 SSK Sezemice

21 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 12 SSK OLYMP Plzeň



SP 30+30, Dorostenci

1 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná

2 ŘEPKA Matěj 2004 40256 812 SSK Astra Bruntál

3 HABR Michal 2001 42346 300 SSK Sport Písek

4 KOPŘIVA Petr 2002 41483 543 SSK Louny

5 STÁREK Martin 2002 41278 95 SSK ŠKODA Vrchlabí

6 KADDOUMI Radek 2003 41341 373 SSK Kovona Karviná

7 ŠUBRT Karel 2002 41100 543 SSK Louny

8 SOSÍK Jakub 2001 40623 885 SSK Elán Olomouc

9 PALUPČÍK Jan 2005 41486 812 SSK Astra Bruntál

10 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 405 SSK Chomutov

11 KYSELA Jan 2003 43150 232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 PAPCUN Miroslav 2003 41509 543 SSK Louny

13 PETRŮ Matěj 2004 41041 405 SSK Chomutov

14 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 69 SSK DUEL Praha

15 ČAJKA Tomáš 2001 41193 224 SSK Policie ČR Ostrava

16 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 368 SSK Poruba, Skalka

17 TENK Ondřej 2004 41195 224 SSK Policie ČR Ostrava

18 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov

19 ZÁTKO Matěj 2001 41199 232 SSK Policie RAPID Plzeň

20 MAŘÍK David 2003 40784 15 SSK Plzeň - Slovany

21 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 105 SSK Kolín

22 MATĚJKA Tomáš 2004 41708 38 SSK Ústí nad Labem

23 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 15 SSK Plzeň - Slovany

24 ULIP Martin 2003 42164 19 SSK Boletice nad Labem

25 NOVOTNÝ Jakub 2002 42061 19 SSK Boletice nad Labem

26 BALCAR Samuel 2002 42682 62 SSK Hradec Králové 0062

27 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 69 SSK DUEL Praha

28 PACLT David 2006 42884 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

29 ŠTAFL Martin 2006 42245 405 SSK Chomutov

30 NĚMEČEK Václav 2001 41124 523 SSK Duchcov

31 POPEK Stanislav 2005 42998 373 SSK Kovona Karviná

32 BLAŠKA Adam 2001 43161 905 SSK Liberec

33 JANÍČEK Petr Šimon 2003 42432 73 SSK Uherský Brod

34 RATAJ Petr 2005 42438 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

SP 30+30, Dorostenky

1 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 95 SSK ŠKODA Vrchlabí

2 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 101 SSK Kuřim

3 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 545 SSK Břidličná

4 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 38 SSK Ústí nad Labem

5 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 370 SSK DUKLA Plzeň

6 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 224 SSK Policie ČR Ostrava

7 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 224 SSK Policie ČR Ostrava

8 PRONTEKEROVÁ Anežka 2004 42652 405 SSK Chomutov

9 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 545 SSK Břidličná

10 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 126 SSK Opava

11 DOBNEROVÁ Eliška 2002 41183 38 SSK Ústí nad Labem

12 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 812 SSK Astra Bruntál

13 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 405 SSK Chomutov

14 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 545 SSK Břidličná

15 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 543 SSK Louny

16 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 69 SSK DUEL Praha

17 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 405 SSK Chomutov

18 ZOUBKOVÁ Zuzana 2001 42651 405 SSK Chomutov



SP 30+30, Juniorky

1 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 69 SSK DUEL Praha

2 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 12 SSK OLYMP Plzeň

3 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 SALAVCOVÁ Hana 2003 42327 200 SSK Manušice

5 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 370 SSK DUKLA Plzeň

6 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 69 SSK DUEL Praha

7 SOCHOROVÁ Kateřina 2002 42832 232 SSK Policie RAPID Plzeň

8 BRDÍČKOVÁ šárka 2001 41086 69 SSK DUEL Praha

SP 30+30, Junioři

1 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava

2 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov

3 KUBEŠ Martin 2000 40485 232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha

5 SOCHOR Jakub 2000 40267 12 SSK OLYMP Plzeň

6 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 12 SSK OLYMP Plzeň

7 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 12 SSK OLYMP Plzeň

8 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 73 SSK Uherský Brod

9 NĚMEC Michal 2000 41858 101 SSK Kuřím

10 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 69 SSK DUEL Praha

11 MÜLLER Filip 1999 40266 370 SSK DUKLA Plzeň

12 POJER Martin 2000 41783 232 SSK Policie RAPID Plzeň

13 HORVÁTH David 1999 39927 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

14 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 224 SSK Policie ČR Ostrava

15 HALA Petr 2001 40872 377 SSK Frenštát

16 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 370 SSK DUKLA Plzeň

17 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov

18 RAMPULA Matěj 2000 39402 370 SSK DUKLA Plzeň

19 TUPÝ Antonín 1999 39374 370 SSK DUKLA Plzeň

SP 30+30, Muži

1 KUŽVART Pavel 1963 4050 640 SSK SKP Akademia Praha

2 KUBEŠ Martin 1967 40486 232 SSK Policie RAPID Plzeň

3 MANDYS Tomáš 1985 32140 508 SSK Kokšín

4 ŠEBEK Petr 1998 38582 15 SSK Plzeň - Slovany

5 POLÁCH Jan 1988 38840 543 SSK Louny

6 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 232 SSK Policie RAPID Plzeň

7 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 368 SSK Poruba, Skalka

8 FIDLER Tomáš 1988 34943 19 SSK Boletice nad Labem

9 KUČERA Ladislav 1953 19431 38 SSK Ústí nad Labem

10 RUFFER Jaroslav 1984 28336 19 SSK Boletice nad Labem

11 MITEV Jan 1990 35039 750 SSK Újezd u Brna

12 MACHÁLEK Jan 1990 40202 251 SSK Slaný

13 MIČKA Michal 1997 38909 812 SSK Astra Bruntál

14 BLÁHA Tomáš 1980 12725 38 SSK Ústí nad Labem

15 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 69 SSK DUEL Praha

16 HEJNA Rudolf 1956 2459 667 SSK Magnum Karlovy Vary

17 TRNKA Tomáš 1966 25312 69 SSK DUEL Praha

18 HURT František 1957 3962 640 SSK SKP Akademia Praha

19 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha

20 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 405 SSK Chomutov

21 SKOTNICA Filip 1998 41540 368 SSK Poruba, Skalka

22 BLAŠKA JIŘÍ 1968 9117 905 SSK Liberec

23 HOUZER Tomáš 1976 43479 49 SSK Vlašim

24 STRAPINA Tomáš 1985 38999 693 SSK Valašské Klobouky

25 KLÍMA Jaroslav 1964 29786 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

26 BALCAR Tomáš 1976 41887 62 SSK Hradec Králové 0062

27 NĚMEČEK Václav 1969 41122 523 SSK Duchcov



28 SKLADAN Jakub 1991 33451 398 SSK Horní Benešov

29 JANDA Štěpán 1975 36498 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

30 NGO Dina dung 1996 43199 115 SSK Karlovy Vary-Březová

31 CHMEL Karel 1945 1574 300 SSK Sport Písek

32 MANDYS Pavel 1951 30204 508 SSK Kokšín

33 SEIDEL Vojtěch 1993 95 36234 SSK ŠKODA Vrchlabí

34 KREČ Cyril 1997 41113 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

35 RATAJ Petr 1978 42862 258 SSK Policie UNITOP Sokolov

SP 30+30, SH1

1 PEŠEK Tomáš 1992 41732 54 SSK Hradec Králové - Třebeš

2 KOSEK Jakub 1985 41499 885 SSK Elán Olomouc

3 KONEČNÝ František 1960 40464 733 SSK Tovačov

4 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 4052 294 SSK Meziboří

5 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 775 SSK Brno Kývalka

SP 30+30, Ženy

1 TRDLIČKOVÁ Petra 1979 2408 232 SSK Policie RAPID Plzeň

2 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 370 SSK DUKLA Plzeň

3 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 69 SSK DUEL Praha

4 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 398 SSK Horní Benešov

5 KANIAKOVÁ Katarína 1997 41724 353 SSK Pelhřimov

6 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 4061 294 SSK Meziboří

7 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 69 SSK DUEL Praha

8 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha

9 SKOPOVÁ Lenka 1986 33993 15 SSK Plzeň - Slovany

10 ČERVOVÁ Miroslava 1977 41043 262 SSK ORLICE Luková

11 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 405 SSK Chomutov

12 DRAGOUNOVÁ Jana 1980 40185 523 SSK Duchcov

13 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 294 SSK Meziboří

StP 3x20, Junioři

1 KUBEŠ Martin 2000 40485 232 SSK Policie RAPID Plzeň

2 VILDOMEC Jan 2001 39306 126 SSK Opava

3 KRAJČ Petr 2002 41934 373 SSK Kovona Karviná

4 NĚMEC Robert 2000 40667 69 SSK DUEL Praha

5 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 69 SSK DUEL Praha

6 HEJNA Vojtěch 2000 39895 224 SSK Policie ČR Ostrava

7 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 69 SSK DUEL Praha

8 SKLADAN Petr 2000 40755 398 SSK Horní Benešov

9 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 905 SSK Liberec

10 LANGER Miroslav 2000 42337 200 SSK Manušice

11 RAMPULA Matěj 2000 39402 370 SSK DUKLA Plzeň

12 TUPÝ Antonín 1999 39374 370 SSK DUKLA Plzeň

StP 3x20, Muži

1 KUŽVART Pavel 1963 4050 640 SSK SKP Akademia Praha

2 MANDYS Tomáš 1985 32140 508 SSK Kokšín

3 TRNKA Tomáš 1966 25312 69 SSK DUEL Praha

4 KUBEŠ Martin 1967 40486 232 SSK Policie RAPID Plzeň

5 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 370 SSK DUKLA Plzeň

6 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 368 SSK Poruba, Skalka

7 FIDLER Tomáš 1988 34943 19 SSK Boletice nad Labem

8 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 328 SSK Rožnov

9 SKUPA Jindřich 1962 3970 232 SSK Policie RAPID Plzeň

10 BLÁHA Tomáš 1980 12725 38 SSK Ústí nad Labem

11 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 MIROSLAV Lohynský 1956 2412 370 SSK DUKLA Plzeň



13 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha

14 MIČKA Michal 1997 38909 812 SSK Astra Bruntál

15 JANDA Štěpán 1975 36498 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

16 SKLADAN Jakub 1991 33451 398 SSK Horní Benešov

17 PADEVĚT Jiří 1980 12941 69 SSK DUEL Praha

18 MANDYS Pavel 1951 30204 508 SSK Kokšín

19 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 69 SSK DUEL Praha

20 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 398 SSK Horní Benešov

VP 30+30, Muži

1 SKUPA Jindřich 1962 3970 232 SSK Policie RAPID Plzeň

2 KUBEŠ Martin 1967 40486 232 SSK Policie RAPID Plzeň

3 KUŽVART Pavel 1963 4050 640 SSK SKP Akademia Praha

4 BLÁHA Tomáš 1980 12725 38 SSK Ústí nad Labem

5 BLAŠKA JIŘÍ 1968 9117 905 SSK Liberec

6 PETERA Lubomír 1976 38603 646 SSK Orličtí ostrostřelci

7 HURT František 1957 3962 640 SSK SKP Akademia Praha

8 BOHÁČEK Jiří 1974 1140 19 SSK Boletice nad Labem

9 SZEKELY Jaroslav 1961 34397 849 SSK Soutok Mělník

10 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 232 SSK Policie RAPID Plzeň

11 JANDA Štěpán 1975 36498 205 SSK ŠKODA Mladá Boleslav

12 RUFFER Jaroslav 1984 28336 19 SSK Boletice nad Labem

13 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 95 SSK ŠKODA Vrchlabí

14 STÁREK Martin 2002 41278 95 SSK ŠKODA Vrchlabí

15 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 368 SSK Poruba, Skalka

Červeně jsou označené opravy podle databáze. Zkontrolujte, prosím.

Zeleně jsou označeni střelci s nezapalcenými příspěvky ČSS! Před startem bude provedena kontrola.

Kategorie Ženy v disciplíně StP 3x20 byla z důvodu malého počtu přihlášených sloučena s kategorií Muži.

Nominační komise: Jiří Streit, Jan Fidler, Jarmila Zámyslická.

V Praze 6.9.2019


